

اردوگاه سرخ

پر سپوولیس همه پرونده ها را به استیفاف برد

باشگاه پرسپولیس تمام احکامی که علیه اعضای این باشگاه و تیم صادر شده بود را به کمیته استیفاف برد.

بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس دو حکمی که کمیته های اخلاق و انضباطی علیه رضا درویش مدیرعامل این باشگاه صادر کرده بود را به کمیته استیفاف برد.

پرسپولیس همچنین حکم کمیته اخلاق علیه محمدحسین کنعانی زادگان به خاطر درگیری در کرج را نیز به کمیته استیفاف ارجاع داد و به این رای اعتراض کرد.

همچنین این باشگاه به حکم جریمه ۲۰۰ میلیونی کمیته انضباطی علیه سمیر حبوباتی و یعقوب براچه دو بازیکن این تیم و عضو تیم ملی جوانان اعتراض کرد و پرونده ایشان را به استیفاف کشاند.

مهدوی کیا در اردو



مهدی مهدوی کیا دیروز(دوشنبه) در محل هتل محل اقامت کاروان تیم حضور پیدا کرد و با سرخوشان دیدار داشت و برای آنها آرزوی موفقیت کرد.

مهدوی کیا همچنین بازی دیشب مقابل الغرافه را از نزدیک به نظاره نشست.

پیش از این احمد نوراللهی، محمود کلهر، سیهر حیدری و حشمت مهاجرانی نیز در اردوی پرسپولیس حضور یافته بودند.

جلسه هیأت مدیره برگزار شد

جلسه هفتگی هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز برگزار شد.

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دوشنبه هر هفته رأس ساعت ۷ صبح جلسه هفتگی خود را برگزار کرده و به بررسی مشکلات و موارد مختلف مربوط به این باشگاه می پردازد اما دیروز این جلسه برگزار نشد.

از آنجایی که رضا درویش مدیرعامل باشگاه و پیمان حدادی عضو هیأت مدیره پرسپولیس همراهِ این تیم در دبی حضور دارند این هفته جلسه هیأت مدیره این باشگاه برگزار نشد.

ریکاری در دبی قبل از بازگشت

سرخوشان ایران که از پنجشنبه هفته گذشته وارد امارات شده بودند، امروز آخرین برنامه تمرین خود که ریکاری بازیکنان ترکیب اصلی بازی مقابل الغرافه نیز شامل آن می شود را در دبی انجام می دهند.

کاروان تیم فوتبال پرسپولیس قرار است ساعت ۱۹ امروز با پرواز چارتر و بعد از یک هفته به تهران باز گردد.

گفتنی است سرخوشان ایران، سه شنبه هفته گذشته تهران را به قصد اهواز ترک کرده بودند و بعد از بازی با استقلال خوزستان مستقیم راهی امارات شدند.

بازدید بادمکی از محل تمرین

سرخوشان ایران، دیشب در دبی به میدان رفتند و امروز به سفر یک هفته ای خود پایان خواهند داد و به تهران بازمی گردند. پرسپولیس از روز چهارشنبه تمرینات خود را در تهران از سر می گیرد تا برای بازی با گل گهر آماده شوند. دیروز به همین مناسبت، حسین بادمکی و امیر هوشنگ پناهی راهی ورزشگاه شهید کاظمی شدند تا از شرایط آن بازدید داشته باشند. مهمترین بخش مورد توجه نیز طبعاً زمین چمن بود که در ارتباط با آن با پیمانکار زمین گفت و گو و تبادل نظر هم صورت گرفت.

گفتنی است؛ باشگاه پرسپولیس در روزهای گذشته با عقد قرارداد اجاره، زمین شماره ۳ مجموعه ورزشی آزادی را به عنوان زمین تمرین تیم در اختیار گرفت و خوان کارلوس گاریدو مشخص خواهد کرد که تمرینات در کدام زمین انجام شود.

گریه گاریدو و دلداری علیپور

در پایان نشست خبری گاریدو قبل از بازی با الغرافه یکی از خبرنگاران در بخشی از این مصاحبه به سئیل والنسیا اشاره کرد و گاریدو که صالنا اهل این شهر کشور اسپانیا است، احساساتی شد و گریه کرد.

جالب اینکه علی علیپور که همراه سرمربی سرخ ها به نشست خبری رفته بود به او دلداری داد. گاریدو سپس از هواداران پرسپولیس بابت همدردی آنها تشکر کرد.

وطنخواه: یاسین را قرضی به تراکتور بدهند

اگر ترابی پشیمان شده نباید او را پس زد

گفت و گو

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

رضا وطنخواه معتقد است در صورت خروج یا ورود یک بازیکن باید منافع مالی و فنی یک تیم در نظر گرفته شود و با در نظر گرفتن این موضوع بهترین تصمیم ممکن اتخاذ شود. گفته می شود تیم تراکتور خواهان جذب یاسین سلمانی شده به نظر تان این انتقال به سود پرسپولیس خواهد بود؟

یاسین سلمانی بازیکن خیلی خوب و توانایی به لحاظ فنی است اما اگر این بازیکن در برنامه های گاریدو و تفکرات فنی او جایی ندارد و در یک حمله به افکار گاریدو نمی خورد بهتر است به صورت قرضی به تراکتور برود یا به گونه ای این انتقال انجام شود که منافع تیم

پرسپولیس هم در نظر گرفته شود. صحبت هایی هم راجع به بازگشت ترابی به پرسپولیس شنیده می شود؟

من نمی دانم این موضوع چقدر صحت دارد اما به هر حال برگشتن ترابی را به سود پرسپولیس می دانم چون معتقدم او بازیکنی توانا به لحاظ مسائل فنی است و حتما حضورش می تواند خیلی به پرسپولیس کمک کند. البته شاید بعضی از هواداران و پیشگسوتان با بازگشت چنین بازیکنی که تیم را رها کرده مخالف باشند اما من شخصاً ضمن احترام به نظر مخالفان معتقدم بازگشت ترابی با توجه به خصوصیات فنی ای که این بازیکن دارد در نهایت به سود پرسپولیس خواهد بود. البته همه می دانند یکسری از اتفاقات رخ داد که ترابی ناچار به جدایی شد و در غیر این صورت این بازیکن از پرسپولیس جدا نمی شد. به همین دلیل اگر بنا به بازگشت این بازیکن و پشیمانی ترابی باشد او می تواند به پرسپولیس کمک کند و نباید چنین بازیکنی را پس زد. در مورد اورونوف و ماندن یا جدایی این

بازیکن هم حرف های مختلفی شنیده می شود؟

در این خصوص باید نظر پزشک تیم و سرمربی ومدیرعامل باشگاه را شنید و بعد از آن نظر داد. به هر حال اورونوف به لحاظ فنی بازیکن بسیار خوبی محسوب می شود اما باید همه جوانب را مورد بررسی قرار داد و بعد از آن در مورد ماندن یا جدایی اورونوف نظر داد.

در خصوص میلاد محمدی مدافع چپ پرسپولیس چه نظری دارید؟

میلاد مدافع خوبی است اما من حقیقتاً بعد از مجتبی مرموی و رضا شاهرودی خیلی بروی مدافعان چپ پرسپولیس حساسیت به خرج نمی دهم اما به هر حال حتماً بازیکنی مانند میلاد محمدی که تجربه بازی در اروپا و تیم ملی را دارد به درد می خورد و از شاخصه های لازم برای حضور در پرسپولیس برخوردار است. چه تیم یا تیم هایی را مدعی اصلی قهرمانی لیگ می دانید؟

به نظرم پرسپولیس، تراکتور و سپاهان مدعیان



نقشه راه کنسرسیوم بانکی برای پرسپولیس چیست

ورزشگاه اختصاصی، چرا که نه؟

پرسپولیس وجود دارد؟» جواب دادم؛ بله، حتماً. پرسپولیس تا اید می ماند چون میلیون ها هوادار دارد و تا وقتی این هوادارها باشند پرسپولیس هم هست. در ادامه گفتن شاید تا هفت سال بعد پرسپولیس هم مثل یک باشگاه اروپایی یا حتی حرفه ای در آسیا ورزشگاه اختصاصی داشته باشد تا برای بازی های خانگی اش به اراک و قزوین و... سفر نکنند.

این بخش دوم را البته با کمی تردید گفتم و امیدوارم خیلی امیدوارانه نبود. البته امروز پسر ۹ساله ام که به تبع کنجکای های این دوره سنی باید به انواع و اقسام سؤال های فوتبالی اش جواب بدهم، می پرسید: «به نظر ۷ سال بعد

پروسه ساختن یک ورزشگاه حتی از نوع کوچکش نیازمند برنامه ریزی، طراحی، تأمین بودجه و پیش بردن پروژه با برنامه است و ممکن است این پروژه برای چند سال زمانبر شود اما سؤال اینجاست که چرا هواداران پرسپولیس حالا که تیم شان مالک خصوصی دارد نباید به داشتن یک ورزشگاه اختصاصی حتی فکر کنند؟ چهار سال قبل در گفت وگویی که با حسین کلانی استوره نامدار پرسپولیس داشتم او به تفصیل از ماجرای ساخت

برنامه فشرده تا پایان نیم فصل؛ سپاهان بزرگ ترین نگرانی گاریدو

پیش از سفر بازیکنان ملی پوش برای حضور در وقفه بازی های ملی، تیم پرسپولیس در سیرجان میماند تیم گل باهر خواهد بود که تا اینجا فصل، تنها دو گل خورده و یکی از قدرتمندترین تیم های لیگ در فاز دفاعی محسوب می شود. پس از

این بازی، لیگ برتر حدود یک ماه تعطیل خواهد بود و پرسپولیس در هفته یازدهم و روز شنبه ۱۷ آذر، در عراق برگزار خواهد شد؛ مسابقاتی که پس از دیدار با الغرافه، به نوعی سرنوشت پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا را تعیین می کند و دو دیدار حساس و تعیین کننده پرسپولیس

پس از پایان سال ۲۰۲۴ میلادی و در بهمن ماه برنامه ریزی شده است. پیش از دیدار با النصر و الهلال، نیم فصل نخست لیگ برتر ایران نیز به پایان خواهد رسید و سرخوشان، فرصت مناسبی برای تقویت تیم خود برای نیم فصل دوم و حضور قدرتمند



اصلی قهرمانی هستند. البته شخصاً به عنوان بازیکن سابق پرسپولیس دوست دارم تیم استقلال هم شرایطش بهتر شود و وضعیت فنی نجات پیدا کرده و به شرایط خوب خودش برگردد.

به صعود و قهرمانی تیمی از ایران در لیگ نخبگان و لیگ آسیا امیدوارید؟

ن نباید نگاه احساسی به این مسأله داشته باشیم. تیم های آسیایی دیگر مانند تیم قطر و عربستانی واقعاً خودشان را از بقیه تیم ها به جهت امکانات و خرید بهترین بازیکنان جهان جدا کرده اند از این رو ما باید تیم ها بودیم و حتی تیم های شهرستانی ما هم در حدی بودند که از سد تیم های عربی و دیگر آسیایی ها بگذرند اما با زحمتی که در این چندساله تیم های عربی کشیده اند و امکانات و برنامه ریزی که داشته اند واقعاً سخت است که از تیم های خودمان در آسیا انتظار قهرمانی داشته باشیم.

آکادمی، دریاچه مصنوعی، استخر، سالن کشتی، سالن چندمنظوره، موزه و... هم ساخته شود. در دوره ۸۰۰ تومانی باشگاه پرسپولیس برای طراحی نقشه های این مجموعه ۶۰ میلیون تومان هم هزینه کرد. حتی قرارداد به وزارت ورزش و شرکت توسعه و تجهیزفت، قرارداد های تازه نوشته شد و این طرح ۵۰۰میلیون تومان هم اعتبار گرفت اما به یکباره همه چیز کن فیکون شد و شرکت پرند هم زمین را گرفت و تمام! اوایل دهه ۹۰ محمد رویانیان در سفری که به ایتالیا داشت شفیفته ورزشگاه شیک و جدید اختصاصی یوونتوس شد و همانجا از طراحان و شرکت سازنده این ورزشگاه رزومه خواست تا مشابه آن ورزشگاه را برای پرسپولیس بسازد. خود رویانیان می گوید حتی در پرند زمین هایی برای ساخت این پروژه جانیامی هم شد اما برنامه پیش نرفت. سال ۱۳۹۲ بهروز منتقمی قائم مقام وقت باشگاه پرسپولیس در مصاحبه ای اعلام کرد زمین ورزشگاه اختصاصی و بسنار بزرگ پرسپولیس فراهم شده و کار طراحی آن آغاز شده است اما هیچ کس نفهمید منظور او همان پروژه نیمه تمام مدنظر رویانیان بوده یا بحث دیگری مطرح بوده است. اواخر دهه گذشته و مشخصاً سال ۱۳۹۹ مهدی رسول پناه مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس در میان تمام دغدغه های ریز و درشتش از جمله بدهی های انبوه خارجی و داخلی و البته مشکلات جدی که با کارگزار اسپانسر باشگاه داشت وعده ساخت ورزشگاه اختصاصی را هم داد که البته در آن زمان شبیه به یک شوخی تلخ بود. رسول پناه در مصاحبه مفصلی که ۹۰ درصد صحبت هایش به آمار و ارقام مطالبات و پرونده های داخلی و خارجی اختصاص داشت، گفت: اکنون هم کارشناسان نقشه برداری و معماری مشغول کار هستند

برابر دو تیم پرستاره عربستانی دارند. همچنین در کنار مسابقات معمول، دیدار معوقه پرسپولیس با ملوان در هفته هشتم نیز روز ۱۲ آذر برگزار می شود تا تکلیف نتایج پرسپولیس در نیم فصل نخست به طور کامل معلوم شود. گل گهر، نساجی، ملوان، سپاهان، مس رفسنجان، خبیر خرم آباد و هوادار تهران، رقیبای لیگ برتری پرسپولیس در ادامه فصل

تلاش برای حل کردن نگرانی گاریدو از لورفتن ترکیب

در سال های گذشته، خصوصاً در دوران یحیی گل محمدی و همچنین در زمان مربیگری اوسمارو خوان کارلوس گاریدو، شاهد لورفتن ترکیب پرسپولیس بوده ایم. این تکرار مکرر لورفتن ترکیب این واقعیت را مطرح می کند که احتمالاً لودهنده ترکیب مدت ها است که در بطن تیم حضور داشته یا حداقل با برخی از عوامل تیم ارتباط نزدیک دارد. این مسأله می تواند به راحتی امنیت و انسجام تیم را تحت تأثیر قرار داده و در نهایت نتایج عملکردی تیم را دچار چالش کند. در این راستا، برای جلوگیری از تکرار این اتفاقات و پیدای شدن سرنخی، تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس به بهانه درج کپی در کانال های لودهنده ترکیب با آنها ارتباط گرفته و از طریق شماره کارت های معرفی شده علیه صاحبان این کانال ها طرح شکایت کرده است. این حرکت نشان دهنده عزم جدی مدیریت باشگاه برای مقابله با این مشکل است. تدابیر امنیتی برای حفظ اطلاعات داخلی تیم ضروری است. این اقدامات می تواند شامل محدود کردن دسترسی به اطلاعات حساس، بررسی دقیق افراد حاضر در تمرینات و مسابقات و استفاده از فناوری های روز برای شناسایی و جلوگیری از لورفتن اطلاعات باشد.



باشد و من شخصاً از بازگشتش استقبال می کنم.

در رابطه با اورونوف و فروش یا حفظ این بازیکن چه دیدگاهی دارید؟

اورونوف بازیکن بسیار خوب و کاردرباری است به همین دلیل حتماً حفظ او به سود پرسپولیس خواهد بود اما اگر مصدومیتش ادامه دار و بهبودش سخت باشد فروش این بازیکن با قیمت بالا می تواند خیلی به باشگاه کمک کند.

فکر می کنید پرسپولیس در چه پست و پست هایی به بازیکن نیاز دارد؟

در پست هافبک بازساز و مهاجم نیاز به تقویت دارد و باید دو بازیکن به خدمت بگیرد.

میلاد محمدی مدافع چپ خیلی خوب و با سابقه ملی است. مدافعی سرعتی و رونده که از قدرت دفاعی خیلی خوبی هم بهره می برد. پرسپولیس می تواند روی قدرت نفوذ این بازیکن و قدرت روندگی اش در زمان حمله و قدرت دفاعی اش در زمان دفاع حساب خاصی باز کند.

در خصوص بازی بعدی پرسپولیس مقابل گل گهر چه صحبتی دارید؟

گل گهر تیم خوبی است؛ تیمی که با تکررات مهدی تارتار در این فصل نمایش های خوبی ارائه داده و نتایج خوبی هم کسب کرده است. تارتار از پرسپولیس شناخت کافی دارد اما به نظرم پرسپولیس می تواند برنده بازی باشد و از سد گل گهر گذشته و با مدرن شدن به استقبال تعطیلات فیزیکی برود.

در خصوص ترابی که شایع شده شاید در نیم فصل به پرسپولیس بازگردد چه صحبتی دارید؟

حضور ترابی و بازگشت این بازیکن را به فال نیک می گیرم و معتقدم اگر ترابی به پرسپولیس برگردد واقعاً به پرسپولیس کمک خواهد شد. همه می دانند که این بازیکن به نوعی قربانی سقف قرارداد شد وگرنه تحت هیچ شرایطی پرسپولیس بازیکنی مانند ترابی را از دست نمی داد. به همین دلیل امیدوارم حضور ترابی در پرسپولیس واقعیت داشته